Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     15.05.2020  №  134
    с.Сямжа

О предоставлении доступа
к образуемым земельным
участкам

   Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Обеспечить доступ к образуемым земельным участкам с обозначениями
К№ 35:13:0000000:147:ЗУ1, К№ 35:13:0000000:147:ЗУ2, 35:13:0000000:147:ЗУ3,
К№ 35:13:0000000:147:ЗУ4, расположенных: Вологодская область, Сямженский
район, категория земель – земли сельскохозяйственного назначения, через
земельный участок с кадастровым номером 35:13:0000000:126, согласно схеме
расположения земельных участков на кадастровом плане территории
(прилагается).

Доступ к земельным участкам устанавливается на бессрочный период и
безвозмездной основе.

     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

интернет-сайте администрации Сямженского муниципального района
www.сямженский-район.рф.

4. Информацию о размещении настоящего постановления на официальном
интернет – сайте администрации Сямженского муниципального района
www.сямженский-район.рф. опубликовать в газете «Восход» Сямженского
муниципального района.

Глава администрации

Сямженского муниципального района                             Н. Н. Иванов